
Rozměr plakátu: 106 x 19 cm 

Rozměr obrazu: 106 x 19 cm, z toho 0,5 cm po obvodu je spad, který nebude vidět

Typ: Papír křída 150 g/ m2 

Tisk: HP Latex 4/0

Rozlišení: Výsledné minimální 300 DPI

Místo dodání: BigBoard Praha, a.s., U Trati 3203/38a, Praha 10, tel: 721 848 975

Termín dodání: Nejpozději 7 dnů před datem instalace.

Balení: Nutné řádné zabalení plakátů, aby bylo zabráněno mechanickému poškození při přepravě.                                                   

Rozměr: Pro přípravu dat použít šablonu na další stránce. Prosíme dodržet vypsané specifikace. 

FTP přístup: ftp://tisky.bigmedia.cz                                             NUTNO UPOZORNIT OBCHODNÍKA NA ULOŽENÍ DAT

Už jméno/ heslo: bigmedia1  /  bm2008

    Dodání hotových plakátů a to včetně barevného nátisku celého motivu na A4:

   Tisk motivu přes BigMedii - specifikace podkladů:

Metro rámeček nudle  1,06 x 0,19 m 

   Parametry papíru:

http://clv.bigboard.cz/index.php?clv=1043101001
http://clv.bigboard.cz/index.php?clv=1043101001



